お客様／お取引様各位                           2024 年 9 月吉日

株式会社 AGUA JAPAN

本社移転・連絡先変更のご案内

 拝啓 平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

株式会社 NMD グループ（本社：東京都港区／代表取締役：遠山元樹、以下 NMD グループ）の子会社
である、株式会社 AGUA JAPAN（以下 当社）は、2024 年 10 月 1 日より本社を現在の DLX ビルディ
ングから、下記住所に移転致しますので、ここにお知らせいたします。

※当社を除く、NMD グループ各社の住所・連絡先等の変更はございません。

これまでは当社を含めた NMD グループ各社の本社機能を DLX ビルディングに集約し、業務を行って

参りましたが、この度、事業の拡大に伴い、当社本社を現オフィスより分離・移転し、10 月 1 日（火）
より営業を開始いたします。

また、移転に伴い、当社の電話番号／FAX 番号も変更となります。お手数をお掛け致しますが、
ご理解・ご了承の程、お願い致します。

（FAX につきましては、当面の期間、現番号にお掛けいただいても転送されます。）

今後もお客様の利便性向上・課題解決を実現するため、従業員一同、業務に邁進してまいりますので、

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

【移転先住所・新連絡先】（24 年 10 月 1 日より 地図は別紙をご参照ください）
〒103-0003 東京都港区⻄新橋 1-11-5 ⻄新橋福徳ビル 6F

※1F に「らいどん」様の看板があるビルです。
TEL : (050)5799-4569 FAX : (050)5482-5460

【交通アクセス】
JR 東日本「新橋」駅 徒歩 8 分 ／
都営三田線「内幸町」駅 徒歩 3 分 ／ 東京メトロ「⻁ノ門」駅 徒歩 5 分

以上

【別紙：アクセス地図】